申请聘任校级特聘教授、兼职（客座）教授流程图

聘任校级特聘教授、兼职（客座）教授，对推动我校相关学科专业发展，促

进教师队伍建设特别是高级人才培养具有重要作用。为规范工作，现将具体申请

聘任流程如图。

由人事处将审批结果通知院部，商定具体聘任事宜

校级特聘教授拟定相关协议，组织举行聘

任仪式，签订协议并颁发聘书

人事处审核并签署意见，上报主管校领导审批

填写《聘任教授审批表》，院部审查，签署意见

将院部同意的《聘任教授审批表》等书面材料报人事处

由校长提名或由院部提出申请

兼职（客座）教授组织举行聘任仪式，

颁发聘书